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Do wszystkich uczestnikow
niniejszego postgpowania

WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW
ZAMOWIENIA

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia sektorowego podprogowego prowadzonego
w trybie przetargu nieograniczonego pn. ,Budowa systemu informacji
przestrzennej (GIS) w ZWiK Sp. z o.0. w Zarach wraz z uruchomieniem e-
ustug dla mieszkaricow” znak sprawy 2/GI1S/2016

W zwigzku z wptynieciem do Zamawiajacego wnioskéw o wyjasnienie tresci specyfikacji
istotnych warunkéw zamowienia, dziatajgc na mocy § 26 ust. 1 i 4 Regulaminu udzielania
zamoéwien na dostawy, ustugi iroboty budowlane w Zaktadzie Wodociggoéw i Kanalizacii
Sp. z 0.0. w Zarach— Zatgcznik do Zarzadzenia nr 5/2016 z dnia 20.09.2016 r. Zamawiajacy
udziela nastepujacych wyjasnien:

Pytanie nr 1 - Dotyczy pkt. 3.2.2 str. 80 OPZ.

Zamawiajgcy wymaga aby Manager licencji umozliwiat czasowy transfer
licencji do pracy wtrybie offline (praca poza siedziba ZWIK Sp. z o.o0.
w Zarach).

Czy Zamawiajgcemu chodzi w tym zapisie o mozliwos¢ pracy na
urzadzeniach mobilnych w terenie w trybie offline?

Odpowiedz — Tak. Zamawiajacemu chodzi w tym zapisie o mozliwo$¢ pracy na
urzadzeniach mobilnych w terenie w trybie offline

Pytanie nr 2 - Dotyczy pkt. 5.6. str. 110 OPZ - Integracja z serwerem pocztowym.

Czy Zamawiajgcy udostepni Wykonawcy odpowiednie konta email wraz
z odpowiednimi namiarami (nazwa hosta, portu, loginu, hasta). Czy protokét
komunikacji serwera pocztowego Zamawiajgcego to SMTP?

Odpowiedz — Tak, Zamawiajacy udostepni Wykonawcy odpowiednie konta email wraz
z odpowiednimi namiarami (nazwa hosta, portu, loginu, hasta). Protokot
komunikacji serwera pocztowego Zamawiajacego to SMTP.

Pytanie nr 3 - Dotyczy adresu www platformy eZWiK.

Czy domene oraz odpowiednie certyfikaty na potrzebe protokotu HTTPS
dostarczy Zamawiajgcy?

Odpowiedz — Zamawiajacy posiada wiasng domene zwikzary.pl

Na potrzeby instalacji subdomene https://lezwik.zwikzary.pl wraz
z certyfikatem zakupi Zamawiajacy.
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Pytanie nr 4 - Dotyczy pkt. 3.5 - str. 110

Prosimy o podanie orientacyjne] wielkosci obszaru pokrytego przez mape
zasadniczg badz podanie ilosci map do zeskanowania oraz digitalizacji przez
Wykonawce.

Odpowiedz — llos¢ map przewidziana do zeskanowania oraz digitalizacji to ok. 480
arkuszy formatu A1

Pytanie nr 5 - Dotyczy pkt. 3.5 - str. 1101 111 OPZ oraz §1 pkt. 2.4 wzoru umowy

Zamawiajgcy na str. 110 OPZ pisze, iz dostarczy Wykonawcy materiaty
w postaci papierowej mapy zasadniczej oraz w postaci wektorowej dla czesci
obszaru na podstawie ktérych Wykonawca wytworzy baze danych dla sieci
wod-kan (dokona Kalibracji map oraz ich digitalizacji jak réwniez importu
danych wektorowych).

Na str. 110 OPZ oraz wzorze umowy Zamawiajgcy pisze, iz materiatem
zrédtowym beda skany map zasadniczych oraz dane wektorowe pozyskane
przez Wykonawce.

Prosimy o wyjasnienie tej niejednoznacznosci.

Jezeli Wykonawca ma pozyskac jakie$ dodatkowe dane (w wersji papierowej,
skanoéw map, wektorowej badz innej) prosimy o jasne wskazanie jakie dane
bedg do pozyskania (ewentualnie wskazanie zasobu z jakiego wskazane dane
ma pozyska¢ Wykonawca) oraz zaimportowania. Ewentualny zakup danych
przez Wykonawce wptynie niewatpliwie na wartos¢ oferty.

Odpowiedz — Zamawiajacy dostarczy Wykonawcy materialy w postaci papierowej
mapy zasadniczej oraz w postaci wektorowej dla czesci obszaru na
podstawie ktérych Wykonawca wytworzy baze danych dla sieci wod-kan
(dokona kalibracji map oraz ich digitalizacji jak réwniez importu danych
wektorowych).

Pytanie nr 6 - Dotyczy pkt. 3.7.3. str. 116 OPZ oraz §7 pkt. 6 wzoru umowy.

Opierajac sie na doswiadczeniu uwazamy, iz czasy reakcji na Btad oraz
Usterke sg zbyt "wysrubowane". O ile w przypadku Btedy krytycznego oraz
Wyjasnien czas reakgcji jest uzasadniony to w przypadku btedu oraz usterki
wydaje sie, ze czas ten mozna zwiekszy¢ bez szkody dla Zamawiajgcego.
Proponujemy zmiane tych wartosci na:

e  5dniw przypadku Bfedy
e 10 dni w przypadku Usterki

Odpowiedz — Zamawiajacy nie widzi podstawy do modyfikacji zapiséw w zakresie
warunkow swiadczenia ustug gwarancyjnych (czas reakcji)

Pytanie nr 7 - Dotyczy §2 pkt. 5 wzoru umowy str. 4.

Zamawiajgcy pisze, iz dopuszcza sie mozliwos¢ korzystania z Systemu przez
maksymalnie 30 jednocze$nie zalogowanych uzytkownikow.

Z OPZ wynika, ze system ma dziata¢ dla nieograniczonej ilosci uzytkownikow.
Nalezy réwniez pamietac, ze z systemu bedzie korzysta¢ duza liczba
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uzytkownikoéw zewnetrznych (mieszkancéw gminy Zary) i zapewne limit 30
uzytkownikéw bedzie niewystarczajgcy.

Podejrzewamy, ze zapis ten pojawit sie tutaj przez pomytke prosimy jednak
0 wyjasnienie tego zapisu.

Odpowiedz — Zamawiajacy zmieni zapis §2 pkt. 5 (zdanie ostatnie) wzoru umowy str. 4
nastepujaco:

Z systemu korzysta¢ bedzie nieograniczona liczba uzytkownikéw
z jednoczesnym dostepem (system GIS oraz e-ustug).

Pytanie nr 8 - Dotyczy §2 pkt. wzoru umowy str. 4.
Czy Zamawiajgcy zgadza sie na dodanie punktu 12 o nastepujace;j tresci:

"Zamawiajgcy udostepni Wykonawcy dostep zdalny do swojej sieci
komputerowej poprzez utworzenie kanatu VPN/IPSEC na okres wdrozenia
oraz obowigzywania gwarancji na system."

Wiekszos¢ prac zwigzanych z instalacjg systemu oraz jego pdzniejszym
utrzymaniem (aktualizacje, wgrywanie poprawek, weryfikacja zgtoszen, itp.)
mozna zrobi¢ zdalnie bez straty dla bezpieczenstwa danych oraz
infrastruktury Zamawiajgcego. Takie zapis pozwoli na obnizenie kosztow
wdrozenia oraz utrzymania systemu.

Odpowiedz — Zamawiajacy wyraza zgode na dodanie do § 2 wzoru umowy punktu 12
o tresci:

"Zamawiajgcy udostepni Wykonawcy dostep zdalny do swojej sieci
komputerowej poprzez utworzenie kanafu VPN/IPSEC na okres
wdrozenia oraz obowigzywania gwarancji na system.”

Pytanie nr 9 - Dotyczy =zapisu w pkt. 6.1.2.1.1 o tresci "Zamawiajgcy wymaga zeby
Wykonawca wykazat sie wdrozeniem co najmniej 2 systemoéw informacji
przestrzennej GIS  zintegrowanych z systemami ZSI (billing,
wodomierzownia, finanse i ksiegowos¢) w przeciggu ostatnich trzech lat,
ktorych warto$¢é kazdego byta wieksza od 200 ty$ zt brutto)"

Zwracam sie z prosbg o wyjasnienie, czy Zamawiajacy pod pojeciem
"wodomierzownia" rozumie system do zarzadzania gospodarka licznikowg?

Odpowiedz — Tak. Pod pojeciem "wodomierzownia" Zamawiajgcy rozumie system do
zarzadzania gospodarka licznikowa

Pytanie nr 10 - dot. §2 ust. 4, §5 ust. 3, §7 ust. 4, in fine projektu umowy

Zamawiajgcy przewiduje, ze programy dostosowane bedg do aktualnie
obowiazujgcych przepiséw prawa, a ewentualne zmiany w tych przepisach
w czasie realizacji przedmiotu umowy zostang wprowadzone w dwustronnie
uzgodnionych  terminach, umozliwiajgcych niezaktbcong  prace
Zamawiajgcego, jednakze uaktualnienie programéw powinno nastgpic
najpozniej w dniu wejscia w zycie zmiany tych przepisow.

Z uwagi na brak mozliwosci stwierdzenia, jaki bedzie zakres zmian

koniecznych w zwiazku z wejsciem w zycie przysztych regulacji prawnych,
wykonawca wnosi o doprecyzowanie ww. klauzuli poprzez wskazanie, ze
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przedmiotowe dostosowanie systemu bedzie miato charakter odpfatny.

Odpowiedz - Zamawiajacy informuje, iz dostosowanie programu do zmian prawa
wchodzi w zakres gwarancji i ma charakter nieodptatny.

Pytanie nr 11 - dot. §2 ust. 8 projektu umowy

Czy termin wskazany w ww. klauzuli ma charakter nieprzekraczalny,
niezaleznie od winy wykonawcy?

Odpowiedz — Zamawiajacy doprecyzuje zapis § 2 ust. 8 wzoru umowy w nastepujgcy
spos6b:

»Do obowigzkéw Wykonawcy nalezy uwzglednienie korekt i uwag, jakie
zostang zgloszone przez Zamawiajgcego przy wykonywaniu
przedmiotu zamoéwienia, o ktérym mowa w §1, w terminie 7 dni
kalendarzowych. Wskazany termin jest nieprzekraczalny, chyba ze
zgloszone korekty i uwagi przy wykonywaniu przedmiotu zaméwienia
sa niezawinione i niezalezne od Wykonawcy”

Pytanie nr 12 - dot. §7 ust. 6 lit. d) tiret czwarte projektu umowy

Co zamawiajgcy rozumie poprzez optymalne wykorzystanie funkcjonalnosci
I zwiekszenie ergonomii pracy uzytkownikéw? Wg wykonawcy traktowanie
zastrzezen w tym zakresie jako btedéow przedmiotu umowy jest
nieuzasadnione. Dziatania w tym zakresie noszg znamiona rozwoju
przedmiotu umowy, a nie jego realizacji.

Odpowiedz - Zamawiajacy poprzez optymalne wykorzystanie funkcjonalnosci
i zwigkszenie ergonomii pracy uzytkownikéw rozumie wyjasnianie
watpliwosci w codziennym uzytkowaniu systemu (w zakresie
funkcjonalnos$ci oraz sposobu dziatania systemu), ktére okreslit
mianem Problemu. Zamawiajacy nie traktuje zastrzezen w tym
zakresie jako bledow w realizacji przedmiotu umowy.

Pytanie nr 13 - dot. §11 ust. 1 lit. d)

Czy opodznienie wskazane w ww. klauzuli ma charakter bezwzgledny,
niezaleznie od winy wykonawcy?

Odpowiedz — Kary nie zostang naliczone w przypadku gdy opéznienie bedzie wynikaé
z winy Zamawiajacego.

Pytanie nr 14 - dot. §12 ust. 1 lit. d)
Jakg procedure powiadomienia wykonawcy o realizacji umowy w sposéb
niewlasciwy przewiduje zamawiajgcy? Czy przewiduje sie mozliwosé
naprawienia przez wykonawce nieprawidtowos$ci w oparciu o wezwanie od
zamawiajgcego?

Odpowiedz — Zamawiajacy poinformuje Wykonawce o niewlasciwej realizacji umowy
pisemnie oraz wezwie do dziatan naprawczych. W przypadku braku

reakcji w ciagu 7 dni roboczych ze strony Wykonawcy Zamawiajacy
wystosuje ostateczne wezwanie.

Pytanie nr 15 - dot. §12 ust. 5

Czy na poczet kosztow przewidzianych w tej klauzuli zostanie zaliczona kara
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umowna z par. 11 ust. 1 lit. a)?

Odpowiedz — Nie. Kara umowna, o ktérej mowa w § 11 ust. 1 lit. a) wzoru umowy
zostanie naliczona niezaleznie od postanowienn § 12 ust. 5 wzoru
umowy.

Pytanie nr 16 - dot. §14 ust. 2 lit. k)

O jakich celach jest mowa w tej klauzuli? Wg wykonawcy celem umowy jest
realizacja poszczegdlnych zadan.

Odpowiedz — Celem umowy jest budowa systemu informacji przestrzennej (GIS)
W ZWiK Sp. z o0.0. w Zarach wraz z uruchomieniem e-ustug dla
mieszkarnicow, a realizacja poszczegélnych zadan jest wylgcznie
narzedziem do realizacji powyzszego celu.

Pytanie nr 17 - dot. §14 ust. 2 lit. m)

Czy zamawiajgcy przewiduje mozliwo$¢ skrocenia terminu realizagii
umowy w oparciu o tg klauzule?

Odpowiedz — Zamawiajacy nie przewiduje mozliwosci skrécenia terminu w oparciu
o zapisy § 14 ust. 2 lit. m)

Niniejsze pismo stanowi zalacznik do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia
i jest jej integralng czescia.

Zamawiajgcy pozostawia termin sktadania ofert w przedmiotowym postepowaniu bez zmian
tj. do dnia 15 grudnia 2016 r. do godz. 12:00.

Zatacznik:
1. Wzér umowy — uwzgledniajacy udzielone wyzej odpowiedzi na pytania.
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